合気道滋賀　子供教室　各位

　春風の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、合気道滋賀傘下の各子供教室の皆様を対象にした合同講習会を下記の通り

開催いたしますので、各教室の皆様方お誘いあわせの上、ふるってご参加いただきま

すよう お願い申し上げます。

記

日時： 令和7年６月１5日（日）　１０：００～１２：３０

場所： 彦根市武道場（彦根市京町2丁目１－６）

講師：

日程：  9：00 開場

10：00～10：15 準備体操

10：20～10：50 講習会　前半の部

10：50～11：00 休憩

11：00～11：30 演武・発表会

11：30～12：00 講習会　後半の部

12：00～12：30 講評、講習会修了証授与式　記念撮影

　・申し込み締め切り：5月25日までに各道場長にお渡しください

所属道場：

保護者氏名：

※お預かりします個人情報はお子様の練習中の怪我、体調不良の発生時のみに使用いたします。

※参加申込書は、お子様が不参加の場合は提出不要です。

第12回　合気道子供教室 合同講習会の開催について

＜第12回　子供教室合同講習会　参加申込書＞

令和7年4月

参加（　　名）・　不参加

ふ　り　が　な

子供氏名：

合気道滋賀
研修部

き り と り